ameazi.
6. Referadele comisiunîlor.
7. Defigerea locului pentru proxima adunare

generală.

8. Propuneri incurse cu 8 zile Înainte de adu
nare.

9. Alegerea functionarilor şi a comitetului Reu
niunei.

]0. Inchiderea adunării.
Din şedinta comitetului Reuniunei ţinută in

Lugoj la 24 Iulie (6 August) 1906.

Ioan Marcu,
prez. Reun.

George Cătană,
notar prim.

- Biserică arsă. Ni-se telefonează din Ti
mişoara, că ieri s'a aprins biserica gr.-ort. din
Voitec şi a ars până in temelii. Nu se ştie din
ce s'a iscat focul.

Norocul, di a fost asigurată la banca» Tran
silvaniei« şi astfel lăcaşul dumnezeesc va putea
fi incurând ridicat din nou.